
 

 

 

キルギス共和国経済商務省観光局 

デスティネーションセミナー開催のご案内 

 

2025 年 9 月 2 日 

 

旅行・航空業界関係各社の皆様 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、キルギス共和国サディル・ジャパロフ大統領の日本公式訪問中に合意された内容に基

づき、デスティネーションの認知度と知識の向上、新規商品造成と渡航者人数の増加を目的とし、

旅行会社、ランドオペレーター、旅行業界紙、プレスの皆様を対象に、大阪にて開催いたします。 

キルギス共和国経済商務省観光局による本セミナーは、日本では初めての開催で、観光局職員をは

じめキルギスの観光団体が来日し、最新のデスティネーション情報をご案内いたします。 

また、現地からランドオペレーターも来日し、ネットワーキングの時間もご用意いたします。 

 

中央アジアに位置するキルギスは、「中央アジアのアルプス」とも称され美しく豊かな自然に魅了

されます。治安も安定し、人々の温かさにも心動かされる、非常に魅力的なデスティネーションと

して位置づけられます。 

そして昨年、仁川―ビシュケク線が新規就航したことなどで、キルギスの首都ビシュケクまでのア

クセスもさらに便利になりました。 

 

 

是非この機会に、新デスティネーションとしての情報収集、今後のビジネスチャンスや拡大などへ

繋げるための一助になれば幸いです。 

 

お忙しいところ恐縮ですが、この貴重な機会に、是非奮ってご参加いただきますようお願いいたし

ます。 

 

敬具 

 

キルギス共和国経済商務省観光局 

長官 エルデネット・カシモフ 

Department of Tourism under the Ministry of Economy and Commerce of the Kyrgyz Republic 

Director Erdenet Kasymov 

 

 



 

 

 

 

開催概要 

 

【デスティネーションセミナー】 

日時：2025 年 9 月 30 日（火） 

   開場：13:30 / 開始：14:00 / 終了：17:00 

会場：パティーナ大阪 

3 階「Patina Chapel」 

https://patinaosakawedding.official-website.jp/ 

   ＊地下鉄中央線・谷町線「谷町四丁目」駅徒歩 8 分 

   ＊JR 大阪環状線・地下鉄中央線・長堀鶴見緑地線「森ノ宮」駅徒歩 10 分（毎時 10・30・50 分

に森ノ宮駅よりシャトルバス運行） 

 

申込フォーム 

https://forms.gle/m3kXVkczpdsQu2Cp7 

申込締切（定員に達し次第、締切とさせていただきます。） 

2025 年 9 月 22 日（月）17:00 

 

＊必ずお一人様ずつのお申込をお願いいたします。一度に複数名のお申込はできませんのでご注意ください。 

＊リンクが開かない場合は、リンクを別途貼付してお開きください。 

＊会場の都合により参加者数が限られています。人数に達し次第締め切りますので、予めご了承ください。 

 

本件に関するお問い合わせ 

観光マーケティングオフィス ilona 担当：正岡あかね akane@ilona.jp 

https://patinaosakawedding.official-website.jp/
https://forms.gle/m3kXVkczpdsQu2Cp7
mailto:akane@ilona.jp

